
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   7
ο
  έτους  2011 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 7
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 22 Μαρτίου 2011, ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 14.00’, συνήλθε 

σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  

άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  7/16-03-2011. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

1. Γκότσης Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 2. Αποστολίδου Ραχήλ, 3. Αρναούτογλου Φωτεινή, 

4. Ίντος ∆ηµήτριος, 5. Μερετούδης ∆ηµήτριος, 6. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 7. Χασαπίδης 

Κωνσταντίνος, 8. Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1) Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής. 

    Στην παρούσα συνεδρίαση προήδρευσε ο Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής 

Επιτροπής κ. Ηλίας Γκότσης, λόγω απουσίας του ∆ηµάρχου και Προέδρου αυτής κ. 

Πέτρου Αγγελίδη, σύµφωνα µε τις διατάξεις του  άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   38 / 2011 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση όρων διακήρυξης της Παροχής Υπηρεσιών:  «Έκδοσης 

εισητηρίων, φιλοξενίας, µετακίνησης και ξενάγησης στο πλαίσιο 

διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών (έτος 

2011)».  

   

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης, ο 

Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την 

συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης, µε τη διαδικασία της παρ. 5 του 

άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ηµερήσιας διάταξης θέµα περί 

«Έγκριση όρων διακήρυξης της Παροχής Υπηρεσιών:  <Έκδοσης εισητηρίων, 

φιλοξενίας, µετακίνησης και ξενάγησης στο πλαίσιο διοργάνωσης της 

Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών (έτος 2011)>» και έχοντας υπόψη της 

την υπ’ αριθµ. 13579/17-3-2011 εισήγηση του Τµήµατος Προγραµµατισµού του 

∆ήµου, που έχει ως εξής: 

 

  

1 

ΑΔΑ: 4ΑΓΞΩ10-Β



 

 

 << Σας πληροφορούµε ότι µε την µε αριθµό 336/2011 Α.∆.Σ. εγκρίθηκε η µε 

αριθµό 16/2011 Μελέτη παροχής υπηρεσιών µε τίτλο : «Έκδοσης εισιτηρίων, 
φιλοξενίας, µετακίνησης και ξενάγησης στο πλαίσιο διοργάνωσης της 
Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών (έτος 2011)», προϋπολογισµού 
72.723,10 € (µε Φ.Π.Α.) και η εκτέλεσή της µετά από ανάθεση κατόπιν Ανοικτού 
Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού. 
Λαµβάνοντας υπόψη : 

- το γεγονός ότι η Απόφαση Ένταξης της Πράξης «∆ιοργάνωση της 
Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών» στο Ε.Π. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ – 
ΘΡΑΚΗ έγινε στις 24/12/2010 

- το γεγονός ότι η από 14/10/2010 Προγραµµατική Σύµβαση µεταξύ ∆ήµου 
Σερρών και ∆Η.Κ.Ε.∆Η.ΠΕ.ΘΕ Σερρών τροποποιήθηκε (κατόπιν οδηγιών της 
Ενδιάµεσης ∆ιαχειριστικής Αρχής της Π.Κ.Μ.) και υπογράφηκε την 1/3/2011 

- το γεγονός ότι ο χρόνος διεξαγωγής της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου είναι ο 
µήνας Μάϊος κάθε έτους 

γίνεται αντιληπτό ότι υπάρχει ελάχιστος χρόνος για τη διεξαγωγή του διαγωνισµού 
και την ανάδειξη αναδόχου της συγκεκριµένης παροχής υπηρεσιών και µε κίνδυνο να 
µην διεξαχθεί η Πανεπιστηµιάδα Θεάτρου. Για όλα τα παραπάνω, προτείνεται να 
συντµηθεί η προθεσµία διενέργειας του διαγωνισµού από 30 ηµέρες σε 15 ηµέρες 
(άρθρο 10, περίπτωση 1.α. του Π.∆. 118/2007) επειδή συντρέχουν λόγοι του 
κατεπείγοντος. 
     Σας υποβάλλουµε συνηµµένα τους όρους της διακήρυξης και παρακαλούµε να 
εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή την έγκριση αυτών και την εξουσιοδότησή 
σας για τον ορισµό της ηµέρας διαγωνισµού, όπως επίσης και τη δηµοσίευση της 
Περίληψης της ∆ιακήρυξης. 
           Επίσης, να ορίσετε την Επιτροπή  ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού παροχής 
υπηρεσιών >>. 

  

     Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

 Α) ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα: «Έγκριση όρων διακήρυξης της Παροχής 

Υπηρεσιών:  <Έκδοσης εισητηρίων, φιλοξενίας, µετακίνησης και ξενάγησης στο 

πλαίσιο διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών (έτος 

2011)>», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.        

 

 

 Β) Εγκρίνει τους συνηµµένους όρους διακήρυξης της παροχής υπηρεσιών µε 

τίτλο: «Έκδοσης εισητηρίων, φιλοξενίας, µετακίνησης και ξενάγησης στο πλαίσιο 

διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών (έτος 2011)», 

πρ/σµού  72.723,10 € µε Φ.Π.Α. και χαρακτηρίζει την διαδικασία ως κατεπείγουσα.   

  

            Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για τον ορισµό της ηµεροµηνίας και τη 

δηµοσίευση της περίληψής της. 

  

 

2 

ΑΔΑ: 4ΑΓΞΩ10-Β



 Γ) Συγκροτεί επιτροπή ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης των προσφορών του 

∆ιαγωνισµού της ως άνω παροχής  υπηρεσιών, αποτελούµενη από τους κ.κ. : 

  

1. Αρναούτογλου Φωτεινή, ∆ηµοτική Σύµβουλο της πλειοψηφίας, αναπληρούµενη 

από τον Μερετούδη ∆ηµήτριο, ∆ηµοτικό Σύµβουλο της πλειοψηφίας 

 

2. Νιζάµη ∆ηµήτριο, ∆ηµοτικό Σύµβουλο της πλειοψηφίας, αναπληρούµενο από τον 

Χασαπίδη Κων/νο, ∆ηµοτικό Σύµβουλο της πλειοψηφίας 

 

3.   Γκότση Ηλία, ∆ηµοτικό Σύµβουλο της µειοψηφίας, αναπληρούµενο από τον Ίντο 

∆ηµήτριο, ∆ηµοτικό Σύµβουλο της µειοψηφίας 

 

4. Τερµεντζίδου Μαρία, ∆ηµοτική Υπάλληλο, αναπληρούµενη από την Κοκκινίδου 

Αθηνά, ∆ηµοτική Υπάλληλο 

 

5. Χατζητόλιου Θωµαή, ∆ηµοτική Υπάλληλο, αναπληρούµενη από την Ειρήνη 

Βασιλοπούλου, ∆ηµοτική Υπάλληλο. 

  

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                             

 

 

                       ΓΚΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ               

                                                  

                   

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

                                                   

                                                      

                                                                       1) Αποστολίδου Ραχήλ 

                                                                   

                                                                            2) Αρναούτογλου Φωτεινή 

                

                3) Ίντος ∆ηµήτριος     

                

                4) Μερετούδης ∆ηµήτριος 

                   

                5) Νιζάµης ∆ηµήτριος 

 

                6) Χασαπίδης Κων/νος 

 

                7) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

3 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓΞΩ10-Β



Σέρρες 30-3-2011 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 

  

 

 

                                            ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  ΠΑΓΚΑΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓΞΩ10-Β



            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Σέρρες  30 Μαρτίου  2011 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           Αρ. Πρωτ.: 13579                  

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 Τηλ: 23210-83624 

 

 

 

Π Ρ Ο Σ 

 

1. Τµήµα Προγραµµατισµού (κα Βασιλοπούλου) 

2. ∆.Τ.Υ. (Γραµµατεία) 

3. Τµήµα Λογιστηρίου (εις διπλούν) 

4. Τµήµα Ταµείου 

5. Τµήµα Προµηθειών 

6. Γραφείο Τύπου και ∆ηµοσίων Σχέσεων   

  
 

Υπηρεσίες µας 

 

 

 

    Σας αποστέλλουµε δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 225 του Ν. 3852/2010, την 

αριθµ. 38  / 2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία  εγκρίνονται οι 

όροι διακήρυξης της Παροχής Υπηρεσιών:  <Έκδοσης εισητηρίων, φιλοξενίας, 

µετακίνησης και ξενάγησης στο πλαίσιο διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου 

στο ∆ήµο Σερρών (έτος 2011)> και παρακαλούµε για τις περαιτέρω ενέργειές σας.     
 

 

Κοινοποίηση: 

Οριζόµενα Μέλη         

                      Ενταύθα 

 

   

 

 

                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                                                    κ. κ. ε. 

   

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 

  

 

 

                                                                        ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ 

  

 

ΑΔΑ: 4ΑΓΞΩ10-Β



            

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

                                                                                            Αρ. Πρωτ.:  13579 

 

 

                                                                                      Αριθµός Απόφασης 

                                                                                 38 / 2011 
 

  

 

Συνεδρίαση: 7 /  22-03-2011 
 

 

    

   ΘΕΜΑ:Έγκριση όρων διακήρυξης της παροχής υπηρεσιών: «Έκδοσης εισητηρίων, 

  

                 φιλοξενίας, µετακίνησης και ξενάγησης στο πλαίσιο διοργάνωσης της  

 

                Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών (έτος 2011».   

 

               

   

                    

                                     

 

               

                  

 

 

 

                      

 

 

 

        

 

ΑΔΑ: 4ΑΓΞΩ10-Β


